

<b>1</b> Отправитель (наименование, адрес, страна) Absender (Name, Anschrift, Land) <b>ООО АРМАТЕХ»</b> <b>142117, Московская обл., г.о. Подольск,</b> <b>д. Северово, ул. Станционная, д. 24, помещ. 1</b>		Международная товарно-транспортная накладная Internationaler Frachtbrief  Данная перевозка, несмотря на наличие прочее договора, осуществляется в соответствии с условиями Конвенции о договоре международной дорожной перевозки грузов (КДПГ) Diese Beförderung unterliegt trotz einer gegenseitigen Abmachung den Bestimmungen des Übereinkommens über den Beförderungsvertrag im Intern. Straßengüterverkehr (CMR)				
<b>2</b> Получатель (наименование, адрес, страна) Empfänger (Name, Anschrift, Land) <b>ГУП «Единые Распределительные Электрические Сети»</b> <b>Республика Молдова, Приднестровье, 3300 г. Тирасполь,</b> <b>ул. Мира, 2 ф.к. 0200004748</b> <b>+373 (777) 8-25-37</b>		<b>16</b> Перевозчик (наименование, адрес, страна) Frachtführer (Name, Anschrift, Land)  <b>MD-2051, м.п. Сиприу-стр. Василе Логу</b> <b>IDNO 1022600007921, Coo TVA 0946145</b> <b>EORI: FRMD1211696590001</b>				
<b>3</b> Место выдачи груза Auslieferungsort des Gutes Место-Ort <b>г. Тирасполь,</b> <b>ул. Энергетиков, 56в</b> Страна/Land <b>Республика Молдова, Приднестровье</b>		<b>17</b> Последующий перевозчик (наименование, адрес, страна) Nachfolgende Frachtführer (Name, Anschrift, Land)				
<b>4</b> Место и дата получения груза Ort und Tag Übernahme des Gutes Место-Ort <b>г. Подольск, ул. Станционная, д. 24</b> Страна/Land <b>Россия</b> Дата/Datum <b>12.09.2023 г.</b>		<b>18</b> Оговорки и замечания перевозчика Vorbehalte und Bemerkungen der Frachtführer				
<b>5</b> Переписанные документы Beiliegende Dokumente <b>Счет-фактура № 11591 от 11.09.2023 г.</b>						
<b>6</b> Идентификация	<b>7</b> Количество мест	<b>8</b> Вид упаковки	<b>9</b> Наименование груза	<b>10</b> Статист. №	<b>11</b> Вес брутто, кг	<b>12</b> Объем, м³
Kennzeichen und Nummern	Anzahl der Packstücke	Art der Verpackung	Namensbezeichnung des Gutes	Statistik-Nr.	Bruttogew., kg	Umfang m³
	16	палета	Кабельные муфты		2896,00	22,45
<b>13</b> Класс	Получатель	Виды	Ссылки	Подлинная оплата	Справитель	Валюта
Klasse	Empfänger	Arten	ADIR	Zu zahlen vom:	Absender	Währung
<b>14</b> Возврат Rücknahme		<b>19</b> Подлинная оплата Zu zahlen vom:		<b>20</b> Особые согласованные условия Besondere Vereinbarungen		
<b>15</b> Условия оплаты Frachttariffbestimmungen <b>СРТ г. Тирасполь</b>		Страна/Ort Страна/Land Дата/Datum Подпись и штамп отправителя Unterschrift und Stempel des Absenders		Страна/Ort Страна/Land Дата/Datum Подпись и штамп получателя Unterschrift und Stempel des Empfängers		
<b>21</b> Составлен в Ausgegeben in <b>г. Подольск</b> <b>11.09.2023 г.</b>		<b>22</b> Старший менеджер Novik I. A.		<b>23</b> Водитель Sojocarui Radu		<b>24</b> Дата/Datum 20 min. min.
<b>25</b> Регион/Территория Tiraspol <b>Подольск</b>		<b>26</b> Марка/Тип Tiraspol <b>Подольск</b>		<b>27</b> Подпись и штамп получателя Unterschrift und Stempel des Empfängers		
<b>MWQ012/M233RZ</b>						

Счет-фактура № 11591 от 11 сентября 2023 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Статус: **1**  
1 – счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

**Продавец:** Общество с ограниченной ответственностью "АРМАТЕХ" (2)  
**Адрес:** 142117, Московская обл, г.о. Подольск, д Северово, ул Станционная, д. 24, помещ. 1 (2a)  
**ИНН/КПП продавца:** 5036090504/503601001 (26)  
**Грузоотправитель и его адрес:** он же (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** ГУП "Единые Распределительные Электрические Сети", Республика Молдова, Приднестровье, 3300 г Тирасполь, ул. Мира, 2 ф.к. 0200004748 (4)  
**К платежно-расчетному документу №** 700 от 17.08.2023 (5)  
**Документ об отгрузке:** № п/п 1-12 № 11591 от 11.09.2023 (5a)  
**Покупатель:** ГУП "Единые Распределительные Электрические Сети" (6)  
**Адрес:** Республика Молдова, Приднестровье, 3300 г. Тирасполь, ул. Мира, 2 ф.к. 0200004748 (6a)  
**ИНН/КПП покупателя:** (66)  
**Валюта: наименование, код:** Российский рубль, 643 (7)  
**Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):** (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
--	1	Муфта концевая 1кВ "КАМА" ЗКВ(Н)ТП-1-25/50 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	15,000	2 040,40	30 606,00	без акциза	0%	--	30 606,00	--	--	--
--	2	Муфта концевая 1кВ "КАМА" ЗКВ(Н)ТП-1-70/120 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	55,000	2 176,42	119 703,10	без акциза	0%	--	119 703,10	--	--	--
36000285	3	Муфта концевая 1кВ "КАМА" 4КВ(Н)ТП-1-70/120 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	210,000	1 949,86	409 470,60	без акциза	0%	--	409 470,60	--	--	--
--	4	Муфта концевая 10кВ "КАМА" ЗКНТП-10-150/240 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	20,000	4 081,10	81 622,00	без акциза	0%	--	81 622,00	--	--	--
--	5	Муфта концевая 10кВ "КАМА" ЗКВТП-10-25/50 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	30,000	1 723,13	51 693,90	без акциза	0%	--	51 693,90	--	--	--
--	6	Муфта концевая 10кВ "КАМА" ЗКВТП-10-70/120 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	60,000	2 176,59	130 595,40	без акциза	0%	--	130 595,40	--	--	--
--	7	Муфта концевая 10кВ "КАМА" ЗКВТП-10-150/240 (с наконечниками)	8547200009	796	шт	20,000	2 883,99	57 679,80	без акциза	0%	--	57 679,80	--	--	--
--	8	Муфта соединительная 1кВ "КАМА" ЗСТП-1-70/120 (с соединит.)	8547200009	796	шт	10,000	3 082,71	30 827,10	без акциза	0%	--	30 827,10	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
36000315	9	Муфта соединительная 1 кВ "КАМА" 4СТП-1-25/50 (с соединит.)	8547200009	796	шт	30,000	2 357,97	70 739,10	без акциза	0%	--	70 739,10	--	--	--
	10	Муфта соединительная 1кВ "КАМА" 4СТП-1-70/120 (с соединит.)	8547200009	796	шт	120,000	2 992,81	359 137,20	без акциза	0%	--	359 137,20	--	--	--
	11	Муфта соединительная 10кВ "КАМА" 3СТП-10-70/120 (с соединит.)	8547200009	796	шт	150,000	4 951,74	742 761,00	без акциза	0%	--	742 761,00	--	--	--
	12	Муфта соединительная 10кВ "КАМА" 3СТП-10-150/240 (с соединит.)	8547200009	796	шт	120,000	6 303,04	756 364,80	без акциза	0%	--	756 364,80	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>								<b>2 841 200,00</b>	<b>X</b>	--	<b>2 841 200,00</b>				

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

*Мамонова Е.А.*  
(подпись)

Мамонова Е.А.

(ф.и.о.)  
Майорова К. В. Приказ №25 от 07.04.2022 г

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо



*Бетъмар Ю.В.*  
(подпись)

Бетъмар Ю.В.

(ф.и.о.)  
Майорова К. В. Приказ №25 от 07.04.2022 г

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты для целей государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Контракт № 17-06/477 от 16.08.2023 г., спецификация к контракту № 17-06/477 от 16.08.2023 г.

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Старший кладовщик

*Новик*  
(подпись)

Новик И. А.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) «12» сентября 2023 года

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Водитель

*Кондриков М. Н.*  
(подпись)

Кондриков М. Н.

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки) «12» сентября 2023 года

[16]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Иные сведения о получении, приемке

Доверенность № 59492 от «11» сентября 2023 года

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Специалист по сопровождению экспортных продаж

*Майорова К. В.*  
(подпись)

Майорова К. В.

(ф.и.о.)

[13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "АРМАТЕХ", ИНН/КПП 5036090504/503601001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ГУП "Единые Распределительные Электрические Сети"

[19]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

